
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 71 DEL 28-05-2021
N. Reg.Gen. 310 del 28-05-2021

OGGETTO: Acquisto prodotti di cancelleria - Ditta GBR Rossetto S.p.A

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267;
VISTO il Decreto Sindacale relativo alla nomina di Responsabile dell’Ufficio Ragioneria;
VISTO il Regolamento comunale di contabilità;
VISTO il redigendo bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021;
VISTA la necessità di acquistare materiale di cancelleria ed altro ad uso degli uffici
comunali;
VISTO il preventivi della ditta GBR Rossetto S.p.A;
RITENUTO dover provvedere in merito, attesa l’urgenza;

DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente1)
provvedimento;
Di provvedere all’acquisto del materiale di cancelleria come da preventivo della ditta2)
GBR Rossetto S.p.A. come di seguito elencato:

ART. Descrizione Pag. Qta Ord. Prezzo U.Imp. riga

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


128 1 106,856 106,85636506 CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 914T



271 1 15,960 15,96058763 ROTOLO CARTA TERMICA LOGOS
MM57X47MT(CF.10PZ)28MM ORIGINALE
OLIVETTI



393 12 1,727 20,7248086 COLLA STICK COCCOINA 20GRART.642



393 12 2,754 33,0480026 COLLA LIQUIDA COCCOINA ART 684
GR50



415 10 0,804 8,04050482 DITALE CAUCCIU' LAUFER 17MM (verde)



420 1 26,400 26,400116827 TIMBRO NUMERATORE TRODATPRINTY
4846 4MM.



194 10 4,922 49,22094412 BUSTA ELITE PPL C/FORI 22X30CM
LISCIO SUPER.CF50PZ (LISCIO)



426 5 0,791 3,9550577 INCHIOSTRO 30ML X TIMBRIGOMMA
NERO (nero)



319 12 1,183 14,1963646 MARCATORE INDELEBILE TRATTO
MARKER P.TA SCALPELLO5,0MM (nero)



319 12 1,183 14,1963647 MARCATORE INDELEBILE TRATTO
MARKER P.TA SCALPELLO5,0MM (rosso)



319 12 1,183 14,1963650 MARCATORE INDELEBILE TRATTO
MARKER P.TA SCALPELLO5,0MM (blu)



337 1 5,198 5,19853113 MATITA ROSSETTO GRAD. B (CF.12PZ)



307 3 5,548 16,64499902 EVIDENZIATORE STABILO BOSS
ORIGINAL (CF 4PZ)ASSORT (COLORI
ASSORTITI)



307 10 1,186 11,8603040 EVIDENZIATORE STABILO BOSS
ORIGINAL P.TA SCALPELLO 5,0MM (giallo)



287 50 0,244 12,2003772 PENNA SFERA CAPPUCCIO BIC CRISTAL
MEDIUM P.TA 1,0MM (nero)



287 10 0,253 2,5303775 PENNA SFERA CAPPUCCIO BIC CRISTAL
MEDIUM P.TA 1,0MM (blu)



287 10 0,253 2,5303773 PENNA SFERA CAPPUCCIO BIC CRISTAL
MEDIUM P.TA 1,0MM (rosso)



383 1 2,676 2,67671093 LEVAPUNTI A PINZA ROSSETTO IN
METALLO



404 6 1,317 7,9029790 NASTRO AUTOAD. INVISIB. MM19X33MT



154 1 14,178 14,17845749 ETICHETTE DYMO LABEL WRITER
25X54MM (1RT.X500ET.)113520
"INDIRIZZI" PERMA (bianco)



215 25 0,927 23,1751535 CARTELLA ARCHIVIO ROSSETTO DSO 06



215 25 0,926 23,1501536 CARTELLA ARCHIVIO ROSSETTO DSO 08



215 25 0,927 23,1751539 CARTELLA ARCHIVIO ROSSETTO DSO 10



204 4 20,701 82,80451650 CARTELLA GBR BRISTOL 3 LEMBI
25X34,5CM 200GR (CF50PZ) (COLORI
ASSORTITI)



205 4 15,481 61,92450731 CARTELL. ROSSETTO 200GR 3LEMBI
RIQ.25X33CM CF.50PZ(CF50PZ) (COLORI
ASSORTITI)



442 8 5,120 40,96073423 REGGILIBRO "RETTANGOLAREPIENO"
(SINGOLO) HXLXP 19X12,5X12,5CM IN
METALLO (nero)



233 12 0,295 3,5404068 BLOCCO ADESIVO TARTAN 38X51MM
100FF (giallo)



233 24 0,674 16,1764070 BLOCCO ADESIVO TARTAN 76X76MM
100FF (giallo)



346 12 2,533 30,396101674 CORRETTORE A NASTRO TOMBOW
MONO-AIR 4 MM4,2X10MT



346 10 2,393 23,930101688 CORRETTORE A NASTRO ROSSETTO
TWHITE MM5X10MT



501 100 0,157 15,70051780 POUCHES X PLASTIF. 111X156MM 125MY
A6



501 100 0,217 21,7002326 POUCHES X PLASTIF. 216X303MM 80MY
A4 LUCIDE



447 1 38,515 38,515115113 CASSETTIERA TOOL BOX MAXI 4
CASSETTI NERO/ARLECCHI (nero)



439 1 21,168 21,168115095 VASCHETTE PORTAC. COMBI MIDI
COLORI PIENI (CF.4PZ) (COLORI
ASSORTITI)



481

TOTALE TRASPORTO € 0,00

1 46,250

TOTALE IMPONIBILE € 855,11

46,250

TOTALE IVATO € 1043,23

Di impegnare la somma di € 855,11 + IVA 22%  (per un totale di €  1043,23) al cap.3)
180 del redigendo Bilancio 2021 (CIG ZE131DCF57) fermo restando che si provvederà
alla liquidazione della somma dietro presentazione di regolare fattura.

115289

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Daniele Mitolo

.

TOTALE MERCE € 855,11

KIT SACCHI 92X120 CF RISPARMIO GEL
SAC



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   164 del 31-05-2021 a Competenza   CIG ZE131DCF57

5° livello 01.03-1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati

Capitolo        180 / Articolo
SPESE DI MANUT.E FUNZ. DEGLI UFFICI

Causale Acquisto prodotti di cancelleria - Ditta GBR Rossetto S.p.A

Importo 2021 Euro 1.043,23

Beneficiario      1426  GBR ROSSETTO S.P.A

Addì, 31-05-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 31-05-
2021 R.A. n. 431.

Borbona, 31-05-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


